MC-179 Acauam Silvério de Oliveira 1700677 sim

MC-179 Adriana Madeira Coutinho 1700118 sim

MC-179 Alan Osmo 1702298 sim

MC-179 Aline Alves de Carvalho 1703746 sim

MC-179 Ana Beatriz Demarchi Barel 1703129 sim

MC-179 André Nata Mello Botton 1700291 sim

MC-179 Barbara Nayla Pifieiro de Castro Pessba 1700049 sim

MC-179 Carina Ferreira Lessa 1700941 sim

MC-179 Carolina Casarin da Fonseca Hermes 1701769 sim

MC-179 Carolina Montebelo Barcelos 1706701 sm

MC-179 Daniella Carneiro Libanio de Almada 1704352 sim

MC-179 Daniel Padilha Pacheco da Costa 1702831 sim

MC-179 Edson Flavio Santos 1702626 sim

MC-179 ELIANE WALLER 1703533 sm

MC-179 Erick Monteiro Moraes 1704400 sim
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MC-179

MC-179
MC-179
MC-179
MC-179

Felipe Wircker Machado

FERNANDA CRISTINA SANT ANA DUSSE
Fernando Bustamante

Filipe Bitencourt Manzoni

FLAVIA RENATA MACHADO PAIANI
Frederico van Erven Cabala Oliveira
Gabriel Caio Correa Borges

Gabriel Cordeiro dos Santos Lima
GIOVANNI CODEGA DA SILVA

Gustavo Tanus Cesdrio de Souza

laci d'Assuncao Santos

Isadora Almeida Rodrigues

Jacson Raymundo

Jeferson Joao Candido

Joao Victor Sanches da Matta Machado
Joselia Rocha dos Santos

Karine Aragao dos Santos Freitas
Leonardo Nabuco Villa-Forte

Lua Gill da Cruz

Luana Silva Borges

Lucas Parreira Alvares

LUCIANA ANTONIA FERREIRA MARINHO
Luciano Brito Braga

Marco Aurelio Reis

MARCOS VINICIUS SCHEFFEL

Mariana Marise Fernandes Leite
Mariana Toledo Borges

MOISES FERREIRA DO NASCIMENTO
Natalia Mendonga Conti

1701403
1700158
1702976
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1705981
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1701980
1703460

1701841

1703523
1701203
1703677
1706367
1702337
1705743
1706814
1706221
1704682
1706407
1701140
1706097
1706013
1704777

1700358

1701098
1702874
1702155
1701808

sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim

sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim

sim
sim
sim
sim

Inscrigao indeferida por omissao ou digitagao incorreta do
endereco eletrénico do curriculo Lattes

Inscrigao indeferida por omissao ou digitagao incorreta do
endereco eletronico do curriculo Lattes



MC-179 Patricia Tavares Raffaini 1701358 sim

MC-179 Renata de Oliveira Batista Rodrigues 1701760 sim

MC-179 Rodrigo Octavio Agueda Bandeira Cardoso 1705042 sim

MC-179 SILVIO CESAR TAMASO D'ONOFRIO 1700442 sim

MC-179 Tais Turaga Arantes 1700649 sim

MC-179 Tassia do Nascimento 1705146 sim

MC-179 Vinicius Rodrigues Ximenes 1703528 sim




